
#CCD Crédit mut junior Elite  
 

Résultat Brut, minimes / cadettes filles, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Renoult Marine 10.8 St Jean / Monts 84 84  

Résultat Brut, U12 F, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

ABJ 
 

Aubron Leen 32.8 St Gilles X Vie ABJ   

Résultat Brut, Benjamins, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Cirier Charles-Amaury 8.7 St Gilles X Vie 78 78  

2 
 

Tertrais Henri 20.1 La Domangere 83 83  

3 
 

Hurlupe Maxime 19.4 La Domangere 95 95  

Résultat Brut, U12 G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Blondeau Wilfried 22.6 La Domangere 89 89  

2 
 

Cote Arthur 24.1 St Jean / Monts 94 94  

3 
 

Giraudeau Marty 27.3 La Domangere 99 99  

4 
 

Lacroix Timé 28.1 St Gilles X Vie 103 103  

9 joueurs 
 

Résultat Net, minimes / cadettes filles, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Renoult Marine 10.8 St Jean / Monts 72 72  

Résultat Net, U12 F, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

ABJ 
 

Aubron Leen 32.8 St Gilles X Vie ABJ   

Résultat Net, Benjamins, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Tertrais Henri 20.1 La Domangere 65 65  

2 
 

Cirier Charles-Amaury 8.7 St Gilles X Vie 72 72  

3 
 

Hurlupe Maxime 19.4 La Domangere 77 77  

Résultat Net, U12 G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Blondeau Wilfried 22.6 La Domangere 71 71  

2 
 

Cote Arthur 24.1 St Jean / Monts 74 74  
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Résultat Net, Benjamins, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

3 
 

Giraudeau Marty 27.3 La Domangere 76 76  

4 
 

Lacroix Timé 28.1 St Gilles X Vie 79 79  

9 joueurs 
 

#CCD Crédit Mut Junior Promotion  
 

Résultat Brut, benjamins G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Pech Camille 30.8 Sables D'Olonne 111 111  

Résultat Brut, minimes cadettes Filles, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

FOR 
 

Hurlupe Clémence 28.3 La Domangere FOR   

Résultat Brut, Minimes cadets G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Guignot Edouard 17.7 La Domangere 91 91  

2 
 

Leroy Flavien 20.8 St Jean / Monts 93 93  

3 
 

Fonfreide Quentin 32.0 Sables D'Olonne 103 103  

4 
 

Preaud Raoul 46.0 Sables D'Olonne 121 121  

5 
 

Millet Gabin 39.0 Sables D'Olonne 126 126  

FOR 
 

Trottolo Maxime 30.3 Sables D'Olonne FOR   

8 joueurs 
 

Résultat Net, benjamins G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Pech Camille 30.8 Sables D'Olonne 85 85  

Résultat Net, minimes cadettes Filles, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

FOR 
 

Hurlupe Clémence 28.3 La Domangere FOR   

Résultat Net, Minimes cadets G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Fonfreide Quentin 32.0 Sables D'Olonne 72 72  

T2 
 

Leroy Flavien 20.8 St Jean / Monts 74 74  

T2 
 

Preaud Raoul 46.0 Sables D'Olonne 74 74  

4 
 

Guignot Edouard 17.7 La Domangere 75 75  

5 
 

Millet Gabin 39.0 Sables D'Olonne 88 88  
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Résultat Net, Minimes cadets G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

FOR 
 

Trottolo Maxime 30.3 Sables D'Olonne FOR   

8 joueurs 
 

#CCD Crédit Mut Junior Espoirs 9 trous  
 

Résultat Brut, benj/min/cad F, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Ravon Charlotte 47.0 Sables D'Olonne 54 54  

Résultat Brut, U12 Filles, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

FOR 
 

Watrin Elysa 54.0 Sables D'Olonne FOR   

Résultat Brut, Benj/min/cad G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Allain Pierre-Charles 34.0 La Domangere 49 49  

2 
 

Guittet Victor 44.0 Sables D'Olonne 51 51  

3 
 

Colin Jules 38.0 Sables D'Olonne 56 56  

4 
 

Robin Charly 53.0 Bourgenay 61 61  

5 
 

Poisbelaud Théophile 54.0 St Jean / Monts 62 62  

6 
 

Godard Simon 37.0 La Domangere 74 74  

7 
 

Vigier Louis 54.0 Bourgenay 78 78  

Résultat Brut, U10 Garçons, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Hamann Etienne 44.0 Sables D'Olonne 44 44  

2 
 

Bureau Ben 35.7 St Jean / Monts 53 53  

3 
 

Robbe Constantin 47.0 Sables D'Olonne 54 54  

4 
 

Vrigneau Sacha 54.0 Sables D'Olonne 56 56  

5 
 

Chenu Gabriel 46.0 La Domangere 60 60  

6 
 

Boutard Cantin Gabriel 54.0 St Gilles X Vie 75 75  

FOR 
 

Cuviliez Alexandre 45.0 Sables D'Olonne FOR   

Résultat Brut, U12 Garçons, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

T1 
 

Hallereau Louis 48.0 St Jean / Monts 52 52  

T1 
 

Terrasse Théo 38.0 Bourgenay 52 52  

3 
 

Sombret Maxime 54.0 Bourgenay 57 57  
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Résultat Brut, U12 Garçons, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

4 
 

Terrasse Tristan 48.0 Bourgenay 58 58  

5 
 

Marie Maxime 51.0 La Domangere 60 60  

6 
 

Huart Gabriel 54.0 Sables D'Olonne 73 73  

FOR 
 

Cuviliez Charles 52.0 Sables D'Olonne FOR   

23 joueurs 
 

Résultat Net, benj/min/cad F, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Ravon Charlotte 47.0 Sables D'Olonne 31 31  

Résultat Net, U12 Filles, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

FOR 
 

Watrin Elysa 54.0 Sables D'Olonne FOR   

Résultat Net, U10 Garçons, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Hamann Etienne 44.0 Sables D'Olonne 28 28  

2 
 

Vrigneau Sacha 54.0 Sables D'Olonne 36 36  

3 
 

Robbe Constantin 47.0 Sables D'Olonne 37 37  

4 
 

Bureau Ben 35.7 St Jean / Monts 41 41  

5 
 

Chenu Gabriel 46.0 La Domangere 43 43  

6 
 

Boutard Cantin Gabriel 54.0 St Gilles X Vie 55 55  

FOR 
 

Cuviliez Alexandre 45.0 Sables D'Olonne FOR   

Résultat Net, Benj/min/cad G, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Guittet Victor 44.0 Sables D'Olonne 31 31  

2 
 

Allain Pierre-Charles 34.0 La Domangere 35 35  

3 
 

Robin Charly 53.0 Bourgenay 37 37  

4 
 

Poisbelaud Théophile 54.0 St Jean / Monts 38 38  

5 
 

Colin Jules 38.0 Sables D'Olonne 39 39  

6 
 

Vigier Louis 54.0 Bourgenay 54 54  

7 
 

Godard Simon 37.0 La Domangere 58 58  

Résultat Net, U12 Garçons, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Hallereau Louis 48.0 St Jean / Monts 33 33  

2 
 

Sombret Maxime 54.0 Bourgenay 35 35  
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Résultat Net, U12 Garçons, Simple Stroke play, Port Bourgenay  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

3 
 

Terrasse Théo 38.0 Bourgenay 38 38  

T4 
 

Terrasse Tristan 48.0 Bourgenay 39 39  

T4 
 

Marie Maxime 51.0 La Domangere 39 39  

6 
 

Huart Gabriel 54.0 Sables D'Olonne 51 51  

FOR 
 

Cuviliez Charles 52.0 Sables D'Olonne FOR   

23 joueurs 
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